
Ogłoszenie nr 510172397-N-2019 z dnia 19-08-2019 r.

Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo: Remont szatni w Jaraczewie – stworzenie szatni na medal

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 573247-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie
postępowania

tak
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania:

Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Jaraczewie - Dyrektor

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miasta i Gminy Jaraczewo, Krajowy numer identyfikacyjny 53299000000000, ul. ul. Jarocińska  1, 63-233 
Jaraczewo, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 473 102, e-mail ug@jaraczewo.pl, faks 627 473 102.
Adres strony internetowej (url): www.jaraczewo.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont szatni w Jaraczewie – stworzenie szatni na medal

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
P-zp.271.01.08.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest remont szatni przy Sali gimnastycznej w Jaraczewie. Zakres wykonywanych prac: -
wykonanie sufitów podwieszanych z płyt GKBI, gr. 12,5mm, na ruszcie stalowym; - wydzielenie toalety dostosowanej do
potrzeb osób niepełnosprawnych; - wykonanie nowych natrysków, oddzielonych płytami HPL, gr. 10mm oraz odwodnienia
liniowego; - montaż umywalek; - skucie istniejących płytek z posadzki oraz ułożenie nowych o następujących parametrach:
wymiary (szer. x dł.) - 30÷60cm x 60÷120cm, antypoślizgowość: R10, klasa ścieralności: co najmniej IV, powierzchnia:
matowa, kolor: szarości lub beże; - skucie istniejących płytek ze ścian na ułożenie nowych, o następujących parametrach:
wymiary (szer. x dł.) - 30÷60cm x 60÷120cm, struktura płytki: płytka gładka, kolor: szarości lub beże; - wymiana kratek
wentylacyjnych na nowe; - wymiana stolarki drzwiowej na nową; - montaż dozowników na mydło, suszarki kieszeniowej
do rąk oraz uchwytu na papier toaletowy; - malowanie ścian farbami olejnymi oraz lateksowymi, zgodnie z oznaczeniami
na rysunku; - malowanie sufitów farbami akrylowymi; - montaż nowych opraw oświetleniowych; - montaż szafek
szkolnych; - montaż rolety zewnętrznej w pokoju nauczyciela WF-u; - ułożenie tynku żywicznego na ścianach korytarza; -
wymiana istniejących wykładzin na wykładziny PCV wraz z listwami przyściennymi; - wymiana misek ustępowych na
nowe. Prace związane z wykonaniem inwestycji należy prowadzić zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami prawa
budowlanego, przepisami prawa dotyczącymi wymagań technicznych, ochrony środowiska naturalnego, zgodnie z
zasadami BHP oraz wiedzą techniczną. Wszystkie zastosowane materiały muszą posiadać odpowiednie atesty, aprobaty i
certyfikaty oraz być zgodne z obowiązującymi normami. Wykonawca będzie przeprowadzał na własny koszt pomiary i
badania materiałów oraz robót zgodnie z zasadami kontroli jakości materiałów i robót określonych w specyfikacji
technicznej oraz wymaganych przepisami prawa. Wykonawca, na własną odpowiedzialność i na swój koszt, winien podjąć
wszelkie środki zapobiegawcze wymagane przez rzetelną praktykę budowlaną oraz aktualne okoliczności, aby
zabezpieczyć prawa właścicieli posesji sąsiadujących z placem budowy/robót i unikać powodowania tam jakichkolwiek
zakłóceń czy szkód. Wykonawca winien zabezpieczyć Zamawiającego przed wszelkimi skutkami finansowymi z tytułu

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6a646f28-eb11-4b54-ad0a-701...

1 z 3 19.08.2019, 12:11



jakichkolwiek roszczeń wniesionych przez właścicieli posesji czy budynków sąsiadujących z placem budowy/robót w
zakresie, w jakim Wykonawca odpowiada za takie zakłócenia czy szkody. Teren wokół inwestycji należy w sposób trwały
zabezpieczyć przed oddziaływaniem robót. Wykaz pozostałych prac do wykonania i wyceny przez wykonawcę w ramach
niniejszego zamówienia: 1/ Organizacja i utrzymanie zaplecza technicznego budowy, ubezpieczenie i dozór budowy 2/
Przywrócenie do stanu pierwotnego zniszczonych lub uszkodzonych składników majątkowych, znajdujących się na terenie
budowy. 3/ Przeprowadzenie wszystkich wymaganych prób, sprawdzeń niezbędnych podczas odbiorów instalacji 4/
Zapewnienie na własny koszt pełnej obsługi geodezyjnej w zakresie wytyczenia, pomiarów i wykonania geodezyjnej
dokumentacji powykonawczej 5/ Rozprowadzenie energii oraz wody na placu budowy potrzebnych do realizacji robót oraz
pokrycie ich kosztów 6/ Pełna obsługa dostaw materiałów, urządzeń itp. do wykonania przedmiotu zamówienia 7/
Odtworzenie elementów infrastruktury 8/ Sporządzenie dokumentacji powykonawczej, na którą składa się: 1)
dokumentacja techniczna z naniesionymi ew. zmianami 2) dokumentacja geodezyjna zadania wraz z inwentaryzacją
powykonawczą, 3) atesty na materiały i prefabrykaty, 4) protokoły odbioru robót, 5) wymagane dokumenty dotyczące
przeprowadzonych przez Wykonawcę badań i sprawdzeń. 9/ Oznaczenie ewakuacyjne i p.poż. budynku oraz wyposażenie
w sprzęt gaśniczy, 10/ Poniesienie kosztów związanych z uzyskaniem wszystkich opinii i zaświadczeń potrzebnych do
odbioru końcowego prac. Wykonawca na własny koszt, na czas prowadzenia prac zobowiązany jest ponadto do: 1/
wykonania przedmiotu umowy zgodnie z pozycjami kosztorysu ofertowego, zasadami wiedzy technicznej i przepisami
prawa 2/ zabezpieczenia terenu budowy z zachowaniem najwyższej staranności 3/ zawiadomienia Zamawiającego o
zamiarze wykonania robót zanikających lub ulegających zakryciu z wyprzedzeniem ustalonym z przedstawicielem
Zamawiającego 4/ przerwania robót na żądanie Zamawiającego oraz zabezpieczenia wykonania robót przed ich
zniszczeniem 5/ zgłoszenia przedmiotu umowy do odbioru końcowego, uczestniczenia w czynnościach odbioru i
zapewnienia usunięcia stwierdzonych wad 6/ dbania o należyty porządek na terenie budowy 7/ niezwłocznego zgłoszenia
Zamawiającemu konieczności wykonania robót dodatkowych 8/ po zakończeniu robót do pozostawienia terenu budowy w
stanie nadającym się do użytkowania.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45300000-0

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 181053.98
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
tak

Nazwa wykonawcy: P.P.H.U. „Roguszka” s.c. Dariusz Roguszka, Tomasz Roguszka
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Góra, ul. Zaleska 3
Kod pocztowy: 63-233
Miejscowość: Jaraczewo
Kraj/woj.: wielkopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6a646f28-eb11-4b54-ad0a-701...

2 z 3 19.08.2019, 12:11



nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 210006.74
Oferta z najniższą ceną/kosztem 210006.74
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 210006.74
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6a646f28-eb11-4b54-ad0a-701...

3 z 3 19.08.2019, 12:11


